+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MACCHINA DI RIAVVOLGIMENTO CON REGOLETTO
PER TAGLIO CTLR-2000 KC
CARATTERISTICHE PRINCIPALI:
- La macchina è progettata per tagliare la lunghezza esatta e avvolgere il tessuto su
un'anima.
- Funziona meglio con materiali spessi (coperte, materiali simili a tappeti, copriletti).
- La macchina è composta da una culla nastro svolgitore, nastri trasportatori a "V", azionati
da un motore a induzione e
la parte di avvolgimento. Il modulo di avvolgimento è costituito da quattro rulli gommati di 96
mm di diametro, disposti a forma di arco con un diametro di 700 mm. Questi due moduli sono
azionati da un motore a induzione. Inoltre, l'intero modulo di avvolgimento è montato su una
guida trasversale a ingranaggi, che consente di riavvolgere il materiale con l'allineamento del
bordo.
- Dopo aver misurato la lunghezza esatta, il rullo si ferma automaticamente e il coltello taglia
il tessuto.
- La macchina può essere prodotta con specifiche diverse.
- Il pannello di controllo è installato sul braccio girevole che garantisce un facile
funzionamento.
- Il pannello di controllo è dotato di un touchscreen di alta qualità.
- L'interfaccia utente amichevole è disponibile in polacco, inglese e russo (altre lingue su
richiesta).
Specifiche:
Larghezza massima del rotolo: 2000 mm
Diametro massimo del rotolo: 700 mm
Peso massimo rotolo: 80 kg
Dimensioni di ingombro (LxWxH): 3827x2147x1703 mm ± 30 mm
Voltaggio: 230 V AC
Potenza: 1,2 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)